2019年２月１日

各  位

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ２ 番 2 0 号

会社名 株 式 会 社 ト ラ イ ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役 CEO  丸田 昭雄

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 経理財務部長    西田 真也

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、昨日（2019年１月31日）お知らせした自己株式の取得について、本日下記のとおり実施い

たしましたので、お知らせいたします。

１．自己株式の取得を行った理由
経営環境の変化を踏まえ、当社グループの成長を促進するためのインセンティブ・プランや買収

対価への活用等、機動的な資本政策を遂行し、株主価値を高めるため。

２．取得の内容

（１）取得対象株式の種類    当社普通株式

（２）取得した株式の総数    1,344,000 株

（３）取得価額         １株につき 316 円

（４）株式の取得価額の総額   424,704,000 円

（５）取得日          2019 年２月１日

（６）取得方法         東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

による買付け

（ご参考）

１．2019 年１月 31 日開催の取締役会における決議内容

（１）取得対象株式の種類    当社普通株式
（２）取得する株式の総数    2,000,000 株（上限とする）
                （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 6.86%）

（３）株式の取得価額の総額   ６億円（上限とする）

（４）取得期間         2019 年２月１日～2019 年５月 24 日

（５）取得方法         東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

及び市場買付

２． 上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2019 年２月１日現在）

（１）取得した株式の総数    1,344,000 株

（２）株式の取得価額の総額   424,704,000 円

以上